INDICO, na forma regimental, nos termos do art.174 e 175 do Regimento Interno da Câmara de Ipaumirim, que
seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Ipaumirim,
bem como ao seu departamento Competente, para solicitar:

Que sejam construídos quebra-molas nas ruas Zeca Felizardo,
Félix Antônio, Chico Felizardo, Luiz Felizardo, Antônio Cruze Joaquim Rolim em Felizardo,

Ademais, a fim de que haja melhor atendimento à população,e que esta indicação seja encaminhada e sugiro que a Respostaa esta INDICAÇÃO Seja dada, de modo que a leitura seja feitana sede deste Poder Legislativo, na próxima reunião
Ordinária.

JUSTIFICATIVW A

A construção de lombadas nas ruas Supracitadas se faznecessário devido o grande fluxo de veículos e pessoas nasvias, na perspectiva melhorar e dar mais segurança notransito e as Pessoas nestas ruas em Felizardo. Nesta
Perspectiva, aguardamos O atendimento desta Indicação eagradecemos antecipadamente. Atenciosamente.

Renato dos Santós.
Vereador.

Felizardo, Ceará, 23 de outubro de 2024.

R Ef E BI mn
Tech doE djLEBINO
95/40/24Em Jr 1Jo AV
couro,Mtto Dono

K